

0531

Du skal have denne særligt **vigtige hastemeddelelse** så hurtigt som muligt, fordi du, Peter, og nogle ganske få andre mennesker straks skal have besked om den fantastisk dejlige begivenhed, der venter dig. For dig personligt er det en så glædelig, ny livssituation, at du vil få et positivt liv allerede få dage efter, at du har svaret mig.

3. marts 2009

Kære Peter!

Et godt liv har i første linje altid noget med lykke, penge og sikring af fremtiden at gøre. Og det er lige netop det, der er grunden til, at jeg skriver til dig i dag, sådan helt overraskende og pludseligt, uden varsel. For der var jo ingen, der kunne vide, at disse glædelige begivenheder ville udvikle sig så hurtigt for dig. Ikke engang jeg. Derfor haster det også så meget, at du får denne besked og sender mig dit svar.

Man siger ganske vist, at man lige bør sove lidt på tingene, når det drejer sig om penge og lykke. Men tænk nu på, at tid i dette tilfælde er lig med dejlige penge for dig - og det er grunden til, at det haster sådan! Derfor skal du reagere hurtigt - helst med det samme - så du også hurtigt kan få del i alle disse uventede penge. ||

Men én ting kan jeg afsløre for dig allerede nu: Det, du har i vente, er et beløb, der svarer til en månedlig pension på omkring 25.000 kroner. Er det ikke en rigtig god nyhed, der fortjener at blive ekspederet med det samme? For med 25.000 kroner hver måned kan du få opfyldt alle dine ønsker og straks påbegynde et sorgløst og lykkeligt liv.

Først vil jeg dog gerne lige ganske kort fortælle dig om det forløb, der ligger til grund for det hele, kære Peter.

Kender du Ardennerne i Belgien, lige efter Aachen? Kender du den lille by Theux i Ardennerne? Måske kender du de berømte ruiner af fæstningen Franchimont? Hvis jeg skal være helt ærlig, så kendte jeg også kun Ardennerne før og havde hverken hørt om byen eller fæstningen. Men denne lille by og navnet Lexus Latina spiller en meget stor rolle for din personlige penge-lykke. Hvis man følger historien tilbage til middelalderen, viser den os, at mange velhavende familier kan takke rene lykketræf for, at de er blevet rige. Ligesom det nu er tilfældet for dig.

Lexus Latina er dels forsker og dels mangeårig præsident for pengetribunalet. Denne kontrolorganisation for fordeling af midler i Europa agerer på tværs af landegrænserne. Tribunallet blev oprindeligt grundlagt i Theux i Ardennerne for flere hundrede år siden. Helt nøjagtigt i fæstningen i Franchimont.

For nøjagtigt 14 dage siden op søgte forskeren Lexus Latina mig på instituttet og bad mig indtrængende om at støtte det næste pengetribunal for Danmark videnskabeligt og at sende de heraf følgende hastemeddelelser til de personer, som opfyldte de meget omfattende og strenge udvalgskrav. Peter, der var ikke mange, der slap igennem det nåleøje! Men det gjorde du! Du var virkelig heldig! Du kan godt begynde at glæde dig. For pengetribunalet har udvalgt dig til fremover at leve et sorgløst liv.

Laes videre på bagsiden! ->

Men nu er det imidlertid blevet tid til at indvie dig i denne store begivenhed, der får så store konsekvenser for din økonomi og personlige lykke efter den hemmelige tribunalstatus. Så får du adgang til penge og lykke lige så hurtigt som de ganske få mennesker før dig. Som det associerede medlem af pengetribunalet, du er nu, modtager du en værdifuld amulet, som er forsynet med en penge-lykke-udnyttelseskraft af en nærmest ufattelig styrke. Den består af materie fra fæstningen Franchimont fra det år, hvor den blev grundlagt. Det særlige og meget sjældne ved denne gamle Tibus er, at den påviseligt er i besiddelse af den mytiske kraft fra grundlæggeren af det hemmelige tribunal samt fra de penge-lykke-hændelser, der har fundet sted inden for rammerne af dette tribunal.

Ær og værdsæt denne værdifulde amulet!

Denne utroligt sjældne og ekstremt effektive amulet du bør altid have den på dig - forener sig med dine energifelter og giver den penge-lykke-kraft, der kommer fra tribunallet, videre til dig. Hvis du holder denne særlige materie i dine hænder i ganske få minutter, vil du kunne mærke den energi, der udgår fra denne Tibus. Bliv ikke forskrækket, hvis denne meget sjældne amulet bliver varm. Det er bare penge-lykke-energien fra tribunallet, du kan mærke. Sammen med denne meget værdifulde amulet får du også nogle skriftlige beskrivelser og anvisninger fra tribunallet, så den penge-lykke, der er beregnet på dig, hurtigt indfinder sig. **Vær derfor opmærksom på, at du følger anvisningerne nøje.**

Disse anbefalinger bør du virkelig følge!

Kære Peter, for dig er tid nu lig med penge og sikring af fremtiden. Jo hurtigere du svarer, desto hurtigere bliver lykken din. Jeg har gjort mit bedste for at underrette dig så hurtigt som muligt. Nu er det op til dig at svare hurtigt. Brug venligst den vedlagte hasterekvisition, når du melder tilbage til mig. Læg den i den dertil beregnede returkuvert. Det er både det nemmeste og hurtigste for dig. Send mig venligst ingen penge, men skriv dit navn på hasterekvisitionen. Tribunallet for fordeling af midler har nemlig mærket din rekvisition med et hemmeligt og unikt kodenummer, så jeg præcist kan se, hvem der svarer mig.

En sidste vigtig instruks vedrørende din utroligt værdifulde Tibus, som du har modtaget i din egenskab af associeret medlem af pengetribunalet: Jeg anbefaler på det kraftigste, at du for din personlige penge-lykkes skyld følger de hemmelige, skriftlige optegnelser og anbefalinger, og at du handler i overensstemmelse med dem. Kun sådan kan det store penge-lykke-potentiale, som tribunallet for fordeling af midler administrerer, udvikles optimalt for dig. Svar mig direkte. Helst inden 3 dage. Jeg glæder mig på dine vegne over dit nye lykkelige liv og ser frem til at modtage dit svar.

Din



Det bør du også vide:

Med et hurtigt svar starter du din personlige strøm af penge, lykke og energi. Din gave, som tribunallet til formidling af midler har lovet dig, er et vaskeægte penge-, lykke- og energividunder, som giver dig (og har givet nogle få andre mennesker før dig) et lykkeligt og økonomisk uafhængigt liv.

Derfor venter jeg spændt på dit hurtige svar, Peter.